Rodrigo Dias
Coordenador Geral do
Projeto

Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul)

EDITAL FAIFSul – Nº 140/2024 – PROCESSO SELETIVO PARA INTEGRANTE
DA EQUIPE DO PROJETO DE EXTENSÃO ARTE E HISTÓRIA DE NOVO

HAMBURGO NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
HOMOLOGAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA.

A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público a hologação do resultado
final          destinada ao processo de provimento de vagas de bolsista para atuar no projeto
de extensão: Arte e História de Novo Hamburgo no contexto da Educação Profissional e
Tecnológica, de acordo com as condições a seguir especificadas:

Homologação do resultado final

Nome Média final Parecer
Bianca Nievinski Anton 10.0 Aprovado

Cecília Vergamini dos Santos 9.7 Suplente
Gabriela Ribeiro de Moraes 10.0 Aprovado

Gustavo Pessi Bueno 9.6 Suplente
Lais da Silveira Teixeira 9.9 Suplente
Mariana Rönnau Kroeff 10.0 Aprovado
Michelly Nonnenmacher 9.8 Suplente
Nicolas Carvalho Garcia 9.6 Suplente
Sarah Cardoso Bueno 9.6 Suplente
Suélen Cristine Henrich 9.6 Suplente

Coso surjam novas vagas na execução do projeto serão chamados os candidatos suplentes
conforme a ordem classificatória

Novo Hamburgo, 29 de janeiro de
2025.

Osmar Renato Brito Furtado
Presidente da FAIFSUL